博士学位申請論文

公開発表会の実施について（ご案内）

下記の通り、博士学位申請論文の公開発表会を実施いたしますので、希望される方はご出席ください。

記

学外の参加希望者は事前に文学研究科（0798-54-6201）へお問い合わせください。

以上

2024年2月3日 文学研究科

甲号

日にち 時間 場所 学位申請者 申請学位 題目

2024 年 2 月 8 日 10 時 00 分～11 時 00 分 F-102 号教室 林 朋広 博士（心理学）
大規模空間内のナビゲーションにおけるラットの脳梁膨大後

部皮質の機能

2024 年 2 月 8 日 11 時 10 分～12 時 10 分 F-102 号教室 小林 穂波 博士（心理学）
An Exploration of Human Information Search with the

Visual Foraging Task

2024 年 2 月 10 日 11 時 00 分～13 時 00 分
文学部本館

アジア史共同研究室 張 九龍 博士（歴史学）
明清時代の会館の組織と性質

―北京会館を中心に

2024 年 2 月 19 日 14 時 00 分～15 時 30 分
文学部本館

10 号教室 王 天起 博士（文学）
清岡卓行の一九八〇年代の詩集における「中国」と「故郷」

―郷愁の行方について―

	博士学位申請論文